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Asunto 
ACTO de trámite de FORMULACIÓN da PROPOSTA de resolución PROVISIONAL do órgano instrutor.- 
ANEXO: Listado INTERNO (NON Publicable).- 

[Versión INTERNA NON Publicable] 

Interesado 
 

Persoas SOLICITANTES das axudas de BONO-TAXI do 
ano 2024 (convocatoria extraordinaria) 

 
 
TÁBOA nº 1: ACTO de trámite de FORMULACIÓN da PROPOSTA de resolución PROVISIONAL do órgano instrutor.- INFORME sobre o exame de do cumprimento de 
requisitos e RESULTADO da EXAME das SOLICITUDES presentadas.- Relación de persoas SOLICITANTES co RESULTADO individualizado do EXAME de CUMPRIMENTO 
de REQUISITOS [Resumo de requisitos], de acordo co previsto nas Base 13.1 das BBRR Axudas Bono-Taxi 2024 (convocatoria extraordinaria): 
 
 
 

PERSOA SOLICITANTE RESULTADO DO EXAME DO CUMPRIMENTO DE REQUISITOS RESULTADO 

A) 
Idade 

B) 
Residen. 

C) 
Discapacid. 

D) 
O.Benef. 

E) 
Vehículo 

F) 
Cap.Econ. 

G) Base 
7.2.g) 

  
PROPOSTA 

SOL Nº REXISTRO EXPEDIENTE 

DNI/NIE APELIDOS E NOME 

Base 
7.4.a) 

Base 
7.4.b) 

Base 7.2 y 
7.4.c) 

Base 
7.4.d) 

Base 
7.4.e) 

Base 
7.4.f) 

AEAT SS CON RESOLUCION 

1 FORE1805P9 105/2024/7636 
***4269** 

ALVAREZ SALGADO , MARIA 
AMELIA 

SI SI SI   SI NON       DENEGADA 

2 FORE1805LF 105/2024/7458 ***2240** AMORES GARCIA , ALVARO SI SI SI   SI SI SI ERROR SI DENEGADA 

3 RMPE181M8H 105/2024/7202 ***2363** ANSEDE DAVILA HUGO SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

4 FORE1805J0 105/2024/7365 ***9919** ARIAS HERMIDA , AMELIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

5 AGOE1805D9 105/2024/7742 
***9264** 

ASENCIO GARONE , RAFAEL 
LEONARDO 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

6 FORE1805GM 105/2024/7213 
***9608** 

BABIO MARTINEZ MARCELO 
JAVIER 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

7 RMPE181N85 105/2024/7290 ***9569** BAENA FERRADAS , XOEL SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

8 RMPE181MKA 105/2024/7237 ***7935** BARBAZAN NIETO MANUELA SI SI SI   SI NON       DENEGADA 

9 FRAE1809SG 105/2024/7739 ***8288** BARBEITO BARROS , MANUEL SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 
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10 RMPE181N3S 105/2024/7263 ***9505** BARREIRO BARBEITO EMILIO SI SI     SI         DENEGADA 

11 RMPE181PQ4 105/2024/7689 ***4407** BARREIRO*NEIRA,VERONICA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

12 FORE1805PE 105/2024/7637 
***1897** 

BARRUL JIMENEZ , MARIA DEL 
CARMEN 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

13 FORE1805PF 105/2024/7638 ***6094** BARRUL JIMENEZ , MILAGROS SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

14 FORE10805FF 105/2024/7156 ***5917** BASCOY NION ANTIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

15 FORE1805FE 105/2024/7155 ***5917** BASCOY NION DANIEL SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

16 FORE1805JO 105/2024/7388 ***0479** BECERRA PATIÑO , MANUEL SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

17 FORE1805NQ 105/2024/7566 
***9199** 

BEIRO XOUBANOVA , PEDRO 
FERNANDO 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

18 RMPE181NCQ 105/2024/7298 ***3640** BEJAR SUAREZ , JULIO CESAR SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

19 FORE1805I7 105/2024/7293 ***2489** BELLO EDREIRA , BLANCA SI SI SI   SI NON       DENEGADA 

20 FORE1805P3 105/2024/7628 ***9586** BELLO FOLGUEIRA , LUIS SI SI SI   SI  SI SI SI SI CONCEDIDA 

21 FORE1805KY 105/2024/7450 ***1815** BLANCO BELLO , ASUNCION SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

22 RMPE181Q7A 105/2024/7743 ***2978** BRAVO BOUZAS , CARMEN  SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

23 RMPE181NHG 105/2024/7349 ***7635** BURGO SOLA , IKER SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

24 AGOE18054T 105/2024/7211 
***4873** 

CALDERON DOBROMIL BRIANA 
ESTEFANIA 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

25 AGOE18056K 105/2024/7351 ***0272** CAMBON CALVO , AMELIA ISABEL SI SI SI   SI SI ESTUDIO SI SI DENEGADA 

26 RMPE181MNB 105/2024/7239 ***7649** CAMESELLE VIDAL JOSE LUIS SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

27 RMPE181N6G 105/2024/7264 
***7610** 

CAMPOS BASTOS DARIO 
MANUEL 

SI SI SI   SI SI SI ERROR SI DENEGADA 

28 RMPE181PW6 105/2024/7693 ***7616** CARAMES GUY , NEIL SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

29 RMPE181PQ4   ***6224** CARRO TIZON, ADRIAN                   DENEGADA 

30 RMPE181MKH 105/2024/7204 ***0535** CASASNOVAS GIRALDEZ BENITO SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

31 FORE1805G3 105/2024/7208 ***9062** CASTRO DAVILA ALBA MARIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

32 FORE1805PW 105/2024/7680 
***9339** 

CASTRO NODAR , JOSEFA SI SI NON   SI SI ESTU   SI DENEGADA 

33 FORE1805FZ 105/2024/7206 ***0321** CERNADAS AMEIJEIRAS REBECA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

34 RMPE181PS5 105/2024/7673 ***7965** CHACON RAMOS , CRISTINA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

35 RMPE181OO2 105/2024/7498 ***9057** COBIAN VARELA , ANTONIO SI SI SI   SI NON       DENEGADA 

36 AGOE18058R 105/2024/7473 
***1565** 

COLLANTES MARTINEZ , VICTOR 
MANUEL 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

37 AGOE180544 105/2024/7178 
***2363** 

COLLANTES MARTINEZ 
FRANCISCO JAVIER 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

38 FORE1805GC 105/2024/7210 ***7412** COLLAZO BARCIA DANIEL SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

39 FORE1805PO 105/2024/7653 
***1749** 

CONDE BOTANA , DOMINGO SI SI NON   SI NON       DENEGADA 
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40 AGOE18054F 105/2024/7205 ***0437** CORONADO SANTIAGO BRUNO SI SI SI   NON NON       DENEGADA 

41 AGOE1805BG 105/2024/7625 
***7684** 

DA SILVA RAIMUNDO , MARIA DE 
LURDES 

SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

42 FORE1805HO 105/2024/7249 
***2748** 

DOS ANJOS DIAZ ANTONIO 
CELESTINO 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

43 RMPE181PZE 105/2024/7728 ***3106** FANDIÑO GELATO , JONATHAN SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

44 RMPE181OEE 105/2024/7549 
***5666** 

FANTANS BALOIRA , JOSE 
ANTONIO 

SI SI SI   SI SI ESTUDIO SI SI DENEGADA 

45 RMPE181ME7 105/2024/7153 
***0669** 

FARIÑA GARRIDO HUGO 
MARCELO 

SI SI SI   SI SI       DENEGADA 

46 RMPE181NS7 105/2024/7380 
***6906** 

FEAL VEIRA , MARIA JOSEFA 
BLANCA 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

47 RMPE181M7L 105/2024/7198 ***3402** FERNANDEZ CASTELO DANIEL SI SI SI   SI SI       DENEGADA 

48 RMPE181PL2 105/2024/7639 
***9433** 

FERNANDEZ FERNANDEZ , ANA 
MARIA 

SI SI SI   SI SI       DENEGADA 

49 FORE1805NA 105/2024/7564 ***1193** FERREIRO ZAS , ROSA MARIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

50 RMPE181N6P 105/2024/7265 ***1743** FORTEZA MONFORT MONICA SI SI SI   SI NON       DENEGADA 

51 RMPE181OGZ 105/2024/7511 
***7661** 

FRANGANILLO PEREZ , 
GUILLERMO 

SI SI SI   NON SI       DENEGADA 

52 RMPE181PQ4 105/2024/8526 
***6592** 

FUENTES BARRAN, MARIA 
VICTORIA 

  NON               DENEGADA 

53 FORE1805HB 105/2024/7245 ***6793** GALEIRAS CAO GISELA MARIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

54 FORE1805QH 105/2024/7696 ***0620** GALLARDO CRESPO , MARGARITA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

55 RMPE181Q2T 105/2024/7741 ***0898** GARCIA ARUFE , MARIELA SI SI SI   NON SI       DENEGADA 

56 RMPE181PQ0 105/2024/7688 ***6782** GARCIA CASAL , YASMINA  SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

57 RMPE181OHQ 105/2024/7476 ***1749** GARCIA GOMEZ , PATRICIA SI SI SI   SI SI SI ERROR SI DENEGADA 

58 RMPE181O3R 105/2024/7412 ***0452** GARCIA LOPEZ , LUIS SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

59 FORE1805F4 105/2024/7132 ***3826** GARCIA MARTINEZ JOSE MARIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

60 RMPE181O8T 105/2024/7449 ***7176** GARCIA PUMAR , ANTONIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

61 RMPE181NKL 105/2024/7373 ***4322** GERPE BARBEIRA , OSCAR SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

62 FORE1805P5 105/2024/7631 ***7550** GERPE GARCIA , JOSE SI SI SI   SI  SI SI SI SI CONCEDIDA 

63 AGOE1805CQ 105/2024/7686 
***3354** 

GOMES GOMES , ALZIRA DE LA 
CONCEPC 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

64 FORE1805MV 105/2024/7520 
***2072** 

GOMEZ BARREIRO , ABELARDO 
MARTIN 

SI SI NON   SI SI ESTU     DENEGADA 

65 RMPE181PQ0 105/2024/8527 ***1070** GOMEZ CASAS MERCEDES   NON               DENEGADA 

66 RMPE181M77 105/2024/7197 ***2987** GONZALEZ GONZALEZ MANUEL SI SI               DENEGADA 

67 FORE1805LG 105/2024/7471 
***9729** 

GONZALEZ RODRIGUEZ , SERAFIN 
J. 

SI SI NON   NON SI       DENEGADA 
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68 RMPE181Q0D 105/2024/7729 ***1965** GONZALEZ SEXTO , AVELINA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

69 RMPE181PQ0 105/2024/8511 
***5742** 

HERNANDEZ JIMENEZ, 
REMEDIOS 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

70 FORE1805FJ 105/2024/7157 ***6676** INSUA FIGUEROA DANIEL SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

71 AGOE1805CR 105/2024/7690 
***4742** 

JOVES SANCHEZ , DIANA SI SI SI   MENOR RENTA 
MADRE 

SI   SI DENEGADA 

72 AGOE1805CS 105/2024/7691 
***4742** 

JOVES SANCHEZ , LUCIA SI  SI SI   MENOR RENTA 
MADRE 

SI   SI DENEGADA 

73 RMPE181NAF 105/2024/7294 ***6595** LADO RAMIRO , SANDRA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

74 FORE1805F7 105/2024/7152 ***4405** LAGO TATO MARIA PILAR SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

75 AGOE180579 105/2024/7376 ***0537** LAMAS ALVAREZ , JOSE CARLOS SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

76 RMPE181PHS 105/2024/7608 ***6392** LARA DIAZ , MARIA TERESA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

77 AGOE180558 105/2024/7593 
***4641** 

LAREO CASTRO , FRANCISCO 
JAVIER 

    SI             DENEGADA 

78 RMPE181N9R 105/2024/7292 ***1852** LEIS LOPEZ , MARIA CARMEN SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

79 AGOE1805AW 105/2024/7587 ***8261** LEIVA OTERO , MARIA SOCORRO SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

80 RMPE181PQ0 105/2024/8512 ***4248** LISTE SIXTO, JOSE   NON               DENEGADA 

81 FORE1805GA 105/2024/7209 ***0708** LOIS NUÑEZ ALBERTO SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

82 FORE1805P8 105/2024/7634 
***4625** 

LOJO CALDEIRO , MARIA DEL 
CARMEN 

SI SI SI   SI  SI SI SI SI CONCEDIDA 

83 RMPE181Q2H 105/2024/7740 ***8595** LOPEZ AGRA , MARIA PAZ  SI SI SI   SI SI SI ERROR SI DENEGADA 

84 FORE1805P1 105/2024/7626 
***7606** 

LOPEZ CASAL , JOSE ANTONIO SI SI SI   SI  SI SI SI NON DENEGADA 

85 RMPE181MLX 105/2024/7238 ***7869** LOPEZ FERNANDEZ ROGELIO SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

86 RMPE181MRB 105/2024/7212 ***7218** LOPEZ GARCIA LUISA SI SI SI   SI NON       DENEGADA 

87 RMPE181MBD 105/2024/7220 ***2609** LOPEZ SABIO MARIA JOSE SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

88 AGOE18058M 105/2024/7457 ***5775** LOPEZ ULLOA , MARIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

89 AGOE18057J 105/2024/7389 
***4859** 

LOPEZ VARELA , MARIA DEL 
CARMEN 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

90 RMPE181NX2 105/2024/7444 ***5821** LUNA DEL POZO , ADRIAN SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

91 AGOE1805C7 105/2024/7683 ***3642** MARQUEZ LINARES , SANDRA SI SI SI   NON SI       DENEGADA 

92 AGOE1805C9 105/2024/7684 
***7127** 

MARQUEZ RODRIGUEZ , MARIA 
ESPERANZA 

SI SI SI   SI SI SI   NON DENEGADA 

93 FRAE1809GI 105/2024/7456 
***5665** 

MARTINEZ MARTINEZ , MARIA 
LORETO 

SI SI NON   SI NON       DENEGADA 

94 AGOE1805AH 105/2024/7565 ***5805** MATA ALVAREZ , YEFERSON SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

95 AGOE18053A 105/2024/7127 ***8533** MENDEZ MIRAS ROSINDA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

96 FORE1805PV 105/2024/7679 
***4134** 

MOLINA GARICANO , ANA MARIA SI SI NON   NON SI       DENEGADA 
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97 RMPE181MNI 105/2024/7240 
***5853** 

MONTESDEOCA PEREZ PEDRO 
JUAN 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

98 AGOE1805A0 105/2024/7521 
***3519** 

MONTOUTO GUILLEN , 
FRANCISCO GABRIEL 

SI SI SI   NON SI       DENEGADA 

99 FORE1805IU 105/2024/7360 ***4140** MONTOYA BORJA , LORENA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

100 AGOE18057E 105/2024/7385 ***1603** MUIÑO SERRANO , HERMINIA  SI SI NON   NON SI       DENEGADA 

101 RMPE181P83 105/2024/7574 
***1301** 

MUNDIÑA MUIÑOS , MARIA 
ANGELES  

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

102 RMPE181M3A 105/2024/7177 
***9257** 

NAVARRO CASTELO JOSE 
ANTONIO 

SI SI SI   SI SI SI SI NON DENEGADA 

103 RMPE181OR1 105/2024/7519  
***7287** 

NAVAS ANGULO , MARINA 
COROMOTO 

S SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

104 RMPE181P95 105/2024/7585 ***9691** NAYA CAGIAO , BRUNO SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

105 RMPE181PRT 105/2024/7663 
***4277** 

NEPOMUCENO GENASCO , ANNA 
CLARA 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

106 AGOE18053V 105/2024/7131 ***6183** NIEVES PARADA M CARMEN SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

107 AGOE180578 105/2024/7375 ***6354** NIKOLAEV TSOCHEV , DIMITAR SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

108 FORE1805Q7 105/2024/7685 ***8563** NO TEIJO , ELENA SI SI SI   SI  SI SI SI SI CONCEDIDA 

109 RMPE181NIC 105/2024/7354 
***6930** 

NOGUES GARCIA CASTRESANA , 
MARIA MANUELA 

SI SI SI   SI NON       DENEGADA 

110 FORE1805O0 105/2024/7586 ***1444** NUÑEZ ARES , MARIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

111 RMPE181PS4 105/2024/7672 ***2132** NUÑEZ*DIAZ,PILAR SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

112 FORE1805P6 105/2024/7632 ***4760** OLIVEIRA CASTAÑON , GERARDO SI SI SI   SI  SI SI SI SI CONCEDIDA 

113 RMPE181NGI 105/2024/7347 
***9178** 

OTERO FERNANDEZ , JOSE 
ANTONIO 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

114 FORE1805KC 105/2024/7446 ***6394** PAEZ MAZA , VIOLETA           SI       DENEGADA 

115 FORE1805ES 105/2024/7128 ***5096** PEREZ CARRERA MANUEL SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

116 RMPE181N9I 105/2024/7291 
***9341** 

PEREZ PEREZ , LUCIA  SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

117 FORE1805HG 105/2024/7247 
***5847** 

PEREZ PEREZ ADRIAN SI SI     SI SI       DENEGADA 

118 FORE1805IX 105/2024/7361 
***5848** 

PEREZ VAZQUEZ , NOEMI           SI       DENEGADA 

119 FORE1805QD 105/2024/7695 
***6193** 

PERNAS SERANTES , VALERIANO SI  SI NON   NON SI       DENEGADA 

120 RMPE181NRO 105/2024/7379 
***9445** 

PETEIRO PEREZ , RICARDO SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

121 RMPE181PLX 105/2024/7640 
***8751** 

PINTO VILLASANTE , LEONOR SI SI NON   SI         DENEGADA 

122 FORE1805IR 105/2024/7356 
***2755** 

PONTE MECIAS , ROSA MARIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

123 FORE1805P7 105/2024/7633 
***7497** 

PORRUA RODRIGUEZ , JAVIER SI SI SI   SI  SI SI SI SI CONCEDIDA 

124 FORE1805EB 105/2024/7102 
***0541** 

PRIETO VIGO MARIA LUZ SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 
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125 RMPE181M8Z 105/2024/7151 
***6418** 

QUINTANS VILLAVERDE IVAN SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

126 AGOE180592 105/2024/7475 
***6473** 

RABUÑAL BARRIENTOS , MARIA 
DEL CARMEN 

    SI     NON       DENEGADA 

127 FORE1805KS 105/2024/7448 
***8968** 

RACAMONDE RODRIGUEZ , 
MARIA PAZ OLIVA 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

128 FORE1805PX 105/2024/7681 
***9526** 

RAMIREZ BATISTA , JEANNETTE 
ISABEL 

SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

129 FORE1805DU 105/2024/7103 
***5437** 

RASO LOPEZ CARLOS SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

130 RMPE181M25 105/2024/7126 
***6602** 

REY VARELA EVARISTO SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

131 RMPE181M9K 105/2024/7218 
***7135** 

RIAL FERNANDEZ ARAMBURU 
ARON 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

132 RMPE181MA3 105/2024/7219 
***7135** 

RIAL FERNANDEZ ARAMBURU 
LARA 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

133 FORE1805LK 105/2024/7472  
***6942** 

RICO ALVITE , NATALIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

134 FORE1805FA 105/2024/7154 
***6908** 

RODRIGUEZ CANDELA CARDENAS 
FRANCISCO JAVIER 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

135 RMPE181NRB 105/2024/7377 
***7636** 

RODRIGUEZ CARRO , CONSUELO SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

136 AGOE180591 105/2024/7563 
***5412** 

RODRIGUEZ FEAL , MARIA 
FATIMA 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

137 FORE1805IK 105/2024/7297 
***0018** 

RODRIGUEZ GARCIA , ALICIA SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

138 FORE1805KR 105/2024/7447  
***3278** 

RODRIGUEZ GONZALEZ , 
RODOLFO 

          SI       DENEGADA 

139 RMPE181NRH 105/2024/7378 
***7562** 

RODRIGUEZ HERAS , SANTIAGO SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

140 FORE1805G0 105/2024/7207 
***0936** 

RODRIGUEZ MATO JUANA 
PATRICIA 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

141 AGOE18053X 105/2024/7133 
***9598** 

RODRIGUEZ MELLA ALBERTO SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

142 RMPE181NTW 105/2024/7387 
***9458** 

RODRIGUEZ NUÑEZ , MANRIQUE SI SI SI   SI NON       DENEGADA 

143 RMPE181P6C 105/2024/7573 
***2339** 

SAAVEDRA TRASANCOS , DIEGO SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

144 FORE1805GO 105/2024/7214 
***7296** 

SANCHEZ MARTINEZ CARMEN 
ALICIA 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

145 AGOE1805CT 105/2024/7692 ***7716** SANCHEZ PARDO , JOSEFA SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

146 RMPE181O03 105/2024/7410 
***3945** 

SANMARTIN MARTINEZ , 
DOLORES 

                  DENEGADA 

147 AGOE180531 105/2024/7104 ***9469** SANTISO FERREIRO CARMEN SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

148 AGOE180553 105/2024/7215 
***2561** 

SARR MOUHAMADOU 
MOUSTAPHA 

SI SI SI   SI SI SI ERROR SI DENEGADA 

149 RMPE181O77 105/2024/7509 ***0421** SEIJO EIROA , MANUELA EMMA SI SI NON   SI NON       DENEGADA 
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150 RMPE181PSI 105/2024/7682 
***8178** 

SERRADILLA BALLINAS , M. 
CARMEN 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

151 RMPE181NNJ 105/2024/7374 ***5589** SHANNON , DEIRDRE SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

152 AGOE18058S 105/2024/7474 ***5406** SILVOSA BARREIRO , JOSE LUIS SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

153 RMPE181OI9 105/2024/7477 ***6333** SORIA GARCIA , FELIX SI SI SI   NON  NON       DENEGADA 

154 AGOE18059F 105/2024/7517 ***6044** SOTO DE FIGUEIREDO , JOSE LUIS SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

155 RMPE181O0D 105/2024/7411 ***5685** SOUTO BECERRA , MARTIN                   DENEGADA 

156 RMPE181M2H 105/2024/7176 ***6358** TEJON SAEZ HECTOR SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

157 RMPE181PDE 105/2024/7595 
***2983** 

TOGORES ARGUDIN , MARIA 
ANTONIA  

SI SI NON   NON SI       DENEGADA 

158 FRAE1809GB 105/2024/7443 ***5806** TRILLO GORGAL , MARIA ADELA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

159 FORE1805IC 105/2024/7295 ***8460** TROCHE CRIADO , LUIS SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

160 FORE1805P4 105/2024/7630 ***5104** VALEIRO MATO , MARIA TERESA SI SI SI   SI  SI SI SI SI CONCEDIDA 

161 RMPE181Q1W 105/2024/7730 
***4091** 

VALERO ARIJON , MARIA DEL 
CARMEN 

SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

162 FORE1805HF 105/2024/7246 ***7057** VALIÑO VAZQUEZ MARCOS SI SI     SI SI       DENEGADA 

163 RMPE181NVO 105/2024/7397 ***0391** VARA RODEIRO , MARIA ANGELES SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

164 FORE1805J1 105/2024/7366 
***8476** 

VARELA CANZOBRE , MARIA 
LUISA 

SI SI NON   SI SI       DENEGADA 

165 FORE1805F0 105/2024/7129 
***5889** 

VARELA PERZ ADRIAN SI SI SI   NON SI       DENEGADA 

166 RMPE181PIG 105/2024/7609 
***5194** 

VAZQUEZ ESTRAVIZ , MARIA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

167 RMPE181MZG 105/2024/7248 
***8793** 

VECILLA VILLAR BERTA SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

168 FORE1805IX 105/2024/7363 
***9122** 

VILLANUSTRE CES , MANUEL  SI SI SI   SI SI SI SI SI CONCEDIDA 

169 FORE1805HS 105/2024/7250 
***0132** 

VILLARINO DIEGUEZ PILAR SI SI SI   SI NON       DENEGADA 

170 AGOE18059L 105/2024/7518 
***2299** 

ZAMBRANO SALGUEIRO , 
ROSARIO 

SI SI NON   SI SI       DENEGADA 
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TÁBOA nº 2: ACTO de trámite de FORMULACIÓN da PROPOSTA de resolución PROVISIONAL do órgano instrutor.- INFORME sobre o exame de do cumprimento de 
requisitos e RESULTADO da AVALIACIÓN das SOLICITUDES presentadas.- Relación de persoas SOLICITANTES con RESULTADO individualizado de PROPOSTA de 
CONCESIÓN  PROVISIONAL, de acordo co previsto nas Base 13.1 das BBRR Axudas Bono-Taxi 2024, (convocatoria extraordinaria) coa indicación detallada do 
resultado do exame e avaliación: 
 
 
 

PERSOA SOLICITANTE 

SOL Nº REXISTRO EXPEDIENTE 
DNI/NIE APELIDOS E NOME 

CAUSA/ MOTIVO DE 
CONCESION PROVISIONAL REFERENCIA BB.RR. CONV PROPOSTA RESULTADO 

1 RMPE181M8H 105/2024/7202 ***4269** ANSEDE DAVILA HUGO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

2 FORE1805J0 105/2024/7365 ***2240** ARIAS HERMIDA , AMELIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

3 AGOE1805D9 105/2024/7742 ***2363** ASENCIO GARONE , RAFAEL LEONARDO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

4 FORE1805GM 105/2024/7213 ***9919** BABIO MARTINEZ MARCELO JAVIER Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

5 RMPE181N85 105/2024/7290 ***9264** BAENA FERRADAS , XOEL Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

6 FRAE1809SG 105/2024/7739 ***9608** BARBEITO BARROS , MANUEL Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

7 RMPE181PQ4 105/2024/7689 ***9569** BARREIRO*NEIRA,VERONICA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

8 FORE1805PE 105/2024/7637 ***7935** BARRUL JIMENEZ , MARIA DEL CARMEN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

9 FORE1805PF 105/2024/7638 ***8288** BARRUL JIMENEZ , MILAGROS Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

10 FORE10805FF 105/2024/7156 ***9505** BASCOY NION ANTIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

11 FORE1805FE 105/2024/7155 ***4407** BASCOY NION DANIEL Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

12 FORE1805JO 105/2024/7388 ***1897** BECERRA PATIÑO , MANUEL Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

13 FORE1805NQ 105/2024/7566 ***6094** BEIRO XOUBANOVA , PEDRO FERNANDO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

14 FORE1805P3 105/2024/7628 ***5917** BELLO FOLGUEIRA , LUIS Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

15 RMPE181Q7A 105/2024/7743 ***5917** BRAVO BOUZAS , CARMEN  Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

16 RMPE181NHG 105/2024/7349 ***0479** BURGO SOLA , IKER Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

17 AGOE18054T 105/2024/7211 ***9199** 
CALDERON DOBROMIL BRIANA 
ESTEFANIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

18 RMPE181MNB 105/2024/7239 ***3640** CAMESELLE VIDAL JOSE LUIS Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

19 RMPE181MKH 105/2024/7204 ***2489** CASASNOVAS GIRALDEZ BENITO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 
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20 FORE1805G3 105/2024/7208 ***9586** CASTRO DAVILA ALBA MARIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

21 FORE1805FZ 105/2024/7206 ***1815** CERNADAS AMEIJEIRAS REBECA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

22 RMPE181PS5 105/2024/7673 ***2978** CHACON RAMOS , CRISTINA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

23 AGOE18058R 105/2024/7473 ***7635** 
COLLANTES MARTINEZ , VICTOR 
MANUEL Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

24 AGOE180544 105/2024/7178 ***4873** 
COLLANTES MARTINEZ FRANCISCO 
JAVIER Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

25 FORE1805GC 105/2024/7210 ***0272** COLLAZO BARCIA DANIEL Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

26 FORE1805HO 105/2024/7249 ***7649** DOS ANJOS DIAZ ANTONIO CELESTINO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

27 RMPE181PZE 105/2024/7728 ***7610** FANDIÑO GELATO , JONATHAN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

28 RMPE181NS7 105/2024/7380 ***7616** FEAL VEIRA , MARIA JOSEFA BLANCA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

29 FORE1805NA 105/2024/7564 ***6224** FERREIRO ZAS , ROSA MARIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

30 FORE1805HB 105/2024/7245 ***0535** GALEIRAS CAO GISELA MARIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

31 FORE1805QH 105/2024/7696 ***9062** GALLARDO CRESPO , MARGARITA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

32 RMPE181PQ0 105/2024/7688 ***9339** GARCIA CASAL , YASMINA  Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

33 FORE1805F4 105/2024/7132 ***0321** GARCIA MARTINEZ JOSE MARIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

34 RMPE181O8T 105/2024/7449 ***7965** GARCIA PUMAR , ANTONIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

35 RMPE181NKL 105/2024/7373 ***9057** GERPE BARBEIRA , OSCAR Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

36 FORE1805P5 105/2024/7631 ***1565** GERPE GARCIA , JOSE Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

37 AGOE1805CQ 105/2024/7686 ***2363** 
GOMES GOMES , ALZIRA DE LA 
CONCEPC Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

38 RMPE181Q0D 105/2024/7729 ***7412** GONZALEZ SEXTO , AVELINA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

39 RMPE181PQ0 105/2024/8511 ***1749** HERNANDEZ JIMENEZ, REMEDIOS Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

40 FORE1805FJ 105/2024/7157 ***0437** INSUA FIGUEROA DANIEL Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

41 RMPE181NAF 105/2024/7294 ***7684** LADO RAMIRO , SANDRA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

42 FORE1805F7 105/2024/7152 ***2748** LAGO TATO MARIA PILAR Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

43 AGOE180579 105/2024/7376 ***3106** LAMAS ALVAREZ , JOSE CARLOS Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

44 RMPE181PHS 105/2024/7608 ***5666** LARA DIAZ , MARIA TERESA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

45 RMPE181N9R 105/2024/7292 ***0669** LEIS LOPEZ , MARIA CARMEN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

46 AGOE1805AW 105/2024/7587 ***6906** LEIVA OTERO , MARIA SOCORRO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

47 FORE1805GA 105/2024/7209 ***3402** LOIS NUÑEZ ALBERTO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 
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48 FORE1805P8 105/2024/7634 ***9433** LOJO CALDEIRO , MARIA DEL CARMEN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

49 RMPE181MLX 105/2024/7238 ***1193** LOPEZ FERNANDEZ ROGELIO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

50 RMPE181MBD 105/2024/7220 ***1743** LOPEZ SABIO MARIA JOSE Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

51 AGOE18058M 105/2024/7457 ***7661** LOPEZ ULLOA , MARIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

52 AGOE18057J 105/2024/7389 ***6592** LOPEZ VARELA , MARIA DEL CARMEN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

53 RMPE181NX2 105/2024/7444 ***6793** LUNA DEL POZO , ADRIAN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

54 AGOE18053A 105/2024/7127 ***0620** MENDEZ MIRAS ROSINDA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

55 RMPE181MNI 105/2024/7240 ***0898** MONTESDEOCA PEREZ PEDRO JUAN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

56 FORE1805IU 105/2024/7360 ***6782** MONTOYA BORJA , LORENA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

57 RMPE181P83 105/2024/7574 ***1749** MUNDIÑA MUIÑOS , MARIA ANGELES  Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

58 RMPE181OR1 105/2024/7519  ***0452** NAVAS ANGULO , MARINA COROMOTO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

59 RMPE181P95 105/2024/7585 ***3826** NAYA CAGIAO , BRUNO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

60 RMPE181PRT 105/2024/7663 ***7176** NEPOMUCENO GENASCO , ANNA CLARA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

61 FORE1805Q7 105/2024/7685 ***4322** NO TEIJO , ELENA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

62 FORE1805O0 105/2024/7586 ***7550** NUÑEZ ARES , MARIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

63 RMPE181PS4 105/2024/7672 ***3354** NUÑEZ*DIAZ,PILAR Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

64 FORE1805P6 105/2024/7632 ***2072** OLIVEIRA CASTAÑON , GERARDO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

65 RMPE181NGI 105/2024/7347 ***1070** OTERO FERNANDEZ , JOSE ANTONIO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

66 FORE1805ES 105/2024/7128 ***2987** PEREZ CARRERA MANUEL Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

67 RMPE181N9I 105/2024/7291 ***9729** PEREZ PEREZ , LUCIA  Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

68 RMPE181NRO 105/2024/7379 ***1965** PETEIRO PEREZ , RICARDO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

69 FORE1805IR 105/2024/7356 ***5742** PONTE MECIAS , ROSA MARIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

70 FORE1805P7 105/2024/7633 ***6676** PORRUA RODRIGUEZ , JAVIER Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

71 FORE1805EB 105/2024/7102 ***4742** PRIETO VIGO MARIA LUZ Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

72 RMPE181M8Z 105/2024/7151 ***4742** QUINTANS VILLAVERDE IVAN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

73 FORE1805KS 105/2024/7448 ***6595** 
RACAMONDE RODRIGUEZ , MARIA PAZ 
OLIVA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

74 RMPE181M25 105/2024/7126 ***4405** REY VARELA EVARISTO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

75 RMPE181M9K 105/2024/7218 ***0537** RIAL FERNANDEZ ARAMBURU ARON Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 
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76 RMPE181MA3 105/2024/7219 ***6392** RIAL FERNANDEZ ARAMBURU LARA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

77 FORE1805LK 105/2024/7472  ***4641** RICO ALVITE , NATALIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

78 FORE1805FA 105/2024/7154 ***1852** 
RODRIGUEZ CANDELA CARDENAS 
FRANCISCO JAVIER Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

79 RMPE181NRB 105/2024/7377 ***8261** RODRIGUEZ CARRO , CONSUELO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

80 AGOE180591 105/2024/7563 ***4248** RODRIGUEZ FEAL , MARIA FATIMA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

81 FORE1805G0 105/2024/7207 ***0708** RODRIGUEZ MATO JUANA PATRICIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

82 AGOE18053X 105/2024/7133 ***4625** RODRIGUEZ MELLA ALBERTO Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

83 FORE1805GO 105/2024/7214 ***8595** SANCHEZ MARTINEZ CARMEN ALICIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

84 AGOE180531 105/2024/7104 ***7606** SANTISO FERREIRO CARMEN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

85 RMPE181PSI 105/2024/7682 ***7869** SERRADILLA BALLINAS , M. CARMEN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

86 RMPE181NNJ 105/2024/7374 ***7218** SHANNON , DEIRDRE Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

87 AGOE18058S 105/2024/7474 ***2609** SILVOSA BARREIRO , JOSE LUIS Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

88 AGOE18059F 105/2024/7517 ***5775** SOTO DE FIGUEIREDO , JOSE LUIS Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

89 RMPE181M2H 105/2024/7176 ***4859** TEJON SAEZ HECTOR Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

90 FRAE1809GB 105/2024/7443 ***5821** TRILLO GORGAL , MARIA ADELA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

91 FORE1805IC 105/2024/7295 ***3642** TROCHE CRIADO , LUIS Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

92 FORE1805P4 105/2024/7630 ***7127** VALEIRO MATO , MARIA TERESA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

93 RMPE181Q1W 105/2024/7730 ***5665** VALERO ARIJON , MARIA DEL CARMEN Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

94 RMPE181NVO 105/2024/7397 ***5805** VARA RODEIRO , MARIA ANGELES Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

95 RMPE181PIG 105/2024/7609 ***8533** VAZQUEZ ESTRAVIZ , MARIA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

96 RMPE181MZG 105/2024/7248 ***4134** VECILLA VILLAR BERTA Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 

97 FORE1805IX 105/2024/7363 ***5853** VILLANUSTRE CES , MANUEL  Cumpre requisitos bases Art. 7.2 e 7.4 CONCEDIDA 
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TÁBOA nº 3: ACTO de trámite de FORMULACIÓN da PROPOSTA de resolución PROVISIONAL do órgano instrutor.- INFORME sobre o exame de do cumprimento de 
requisitos e RESULTADO da AVALIACIÓN das SOLICITUDES presentadas.- Relación de persoas SOLICITANTES con RESULTADO individualizado de PROPOSTA de 
DENEGACIÓN  PROVISIONAL, de acordo co previsto nas Base 12.3 das BBRR Axudas Bono-Taxi 2024 (convocatoria extraordinaria), coa indicación detallada do 
resultado do exame e avaliación: 
 
 

PERSOA SOLICITANTE 

SOL Nº REXISTRO EXPEDIENTE 
DNI/NIE APELIDOS E NOME CAUSA/ MOTIVO DE 

DENEGACION 
PROVISIONAL REFERENCIA BB.RR. CONV PROPOSTA RESULTADO 

1 FORE1805P9 105/2024/7636 ***4269** ALVAREZ SALGADO , MARIA AMELIA DENG 3 Art. 7.4.f) DENEGADA 

2 FORE1805LF 105/2024/7458 ***2240** AMORES GARCIA , ALVARO DENG 7 Art. 7.4.g) DENEGADA 

3 RMPE181MKA 105/2024/7237 ***7935** BARBAZAN NIETO MANUELA DENG 3 Art. 7.4.f) DENEGADA 

4 RMPE181N3S 105/2024/7263 ***9505** BARREIRO BARBEITO EMILIO DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

5 RMPE181NCQ 105/2024/7298 ***3640** BEJAR SUAREZ , JULIO CESAR DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

6 FORE1805I7 105/2024/7293 ***2489** BELLO EDREIRA , BLANCA DENG 3 Art. 7.4.f) DENEGADA 

7 FORE1805KY 105/2024/7450 ***1815** BLANCO BELLO , ASUNCION DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

8 AGOE18056K 105/2024/7351 ***0272** CAMBON CALVO , AMELIA ISABEL DENG 7 Art. 7.4.g) DENEGADA 

9 RMPE181N6G 105/2024/7264 ***7610** CAMPOS BASTOS DARIO MANUEL DENG 7 Art. 7.4.g) DENEGADA 

10 RMPE181PW6 105/2024/7693 ***7616** CARAMES GUY , NEIL DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

11 RMPE181PQ4   ***6224** CARRO TIZON, ADRIAN DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

12 FORE1805PW 105/2024/7680 ***9339** CASTRO NODAR , JOSEFA DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c)g) DENEGADA 

13 RMPE181OO2 105/2024/7498 ***9057** COBIAN VARELA , ANTONIO DENG 3 Art. 7.4.f) DENEGADA 

14 FORE1805PO 105/2024/7653 ***1749** CONDE BOTANA , DOMINGO DENG 1 DENG 3 Art.7.2 e 7.4.c)f) DENEGADA 

15 AGOE18054F 105/2024/7205 ***0437** CORONADO SANTIAGO BRUNO DENG 2 DENG 3 Art. 7.4.e)f) DENEGADA 

16 AGOE1805BG 105/2024/7625 ***7684** DA SILVA RAIMUNDO , MARIA DE LURDES DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

17 RMPE181OEE 105/2024/7549 ***5666** FANTANS BALOIRA , JOSE ANTONIO DENG 7 Art. 7.4.g) DENEGADA 

18 RMPE181ME7 105/2024/7153 ***0669** FARIÑA GARRIDO HUGO MARCELO DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

19 RMPE181M7L 105/2024/7198 ***3402** FERNANDEZ CASTELO DANIEL DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

20 RMPE181PL2 105/2024/7639 ***9433** FERNANDEZ FERNANDEZ , ANA MARIA DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

21 RMPE181N6P 105/2024/7265 ***1743** FORTEZA MONFORT MONICA DENG 3 Art. 7.4.f) DENEGADA 
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22 RMPE181OGZ 105/2024/7511 ***7661** FRANGANILLO PEREZ , GUILLERMO DENG 2 Art. 7.4.e) DENEGADA 

23 RMPE181PQ4 105/2024/8526 ***6592** FUENTES BARRAN, MARIA VICTORIA DENG 4 Art. 7.4.b) DENEGADA 

24 RMPE181Q2T 105/2024/7741 ***0898** GARCIA ARUFE , MARIELA DENG 2 Art. 7.4.e) DENEGADA 

25 RMPE181OHQ 105/2024/7476 ***1749** GARCIA GOMEZ , PATRICIA DENG 3 DENG 7 Art. 7.4.f)g) DENEGADA 

26 RMPE181O3R 105/2024/7412 ***0452** GARCIA LOPEZ , LUIS DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

27 FORE1805MV 105/2024/7520 ***2072** GOMEZ BARREIRO , ABELARDO MARTIN DENG 1 DENG 7 Art.7.2 e 7.4.c)g) DENEGADA 

28 RMPE181PQ0 105/2024/8527 ***1070** GOMEZ CASAS MERCEDES DENG 4 Art. 7.4.b) DENEGADA 

29 RMPE181M77 105/2024/7197 ***2987** GONZALEZ GONZALEZ MANUEL DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

30 FORE1805LG 105/2024/7471 ***9729** GONZALEZ RODRIGUEZ , SERAFIN J. DENG 1 DENG 2 Art.7.2 e 7.4.c)e) DENEGADA 

31 AGOE1805CR 105/2024/7690 ***4742** JOVES SANCHEZ , DIANA DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

32 AGOE1805CS 105/2024/7691 ***4742** JOVES SANCHEZ , LUCIA DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

33 AGOE180558 105/2024/7593 ***4641** LAREO CASTRO , FRANCISCO JAVIER DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

34 RMPE181PQ0 105/2024/8512 ***4248** LISTE SIXTO, JOSE DENG 4 Art. 7.4.b) DENEGADA 

35 RMPE181Q2H 105/2024/7740 ***8595** LOPEZ AGRA , MARIA PAZ  DENG 7 Art. 7.4.g) DENEGADA 

36 FORE1805P1 105/2024/7626 ***7606** LOPEZ CASAL , JOSE ANTONIO DENG 7 Art. 7.4.g) DENEGADA 

37 RMPE181MRB 105/2024/7212 ***7218** LOPEZ GARCIA LUISA DENG 3 DENG 6 Art. 7.4.f) e 10.2 DENEGADA 

38 AGOE1805C7 105/2024/7683 ***3642** MARQUEZ LINARES , SANDRA DENG 2 Art. 7.4.e) DENEGADA 

39 AGOE1805C9 105/2024/7684 ***7127** 
MARQUEZ RODRIGUEZ , MARIA 
ESPERANZA DENG 7 Art. 7.4.g) DENEGADA 

40 FRAE1809GI 105/2024/7456 ***5665** MARTINEZ MARTINEZ , MARIA LORETO DENG 1 DENG 3 Art.7.2 e 7.4.c)f) DENEGADA 

41 AGOE1805AH 105/2024/7565 ***5805** MATA ALVAREZ , YEFERSON DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

42 FORE1805PV 105/2024/7679 ***4134** MOLINA GARICANO , ANA MARIA DENG 1 DENG 2 Art.7.2 e 7.4.c)e) DENEGADA 

43 AGOE1805A0 105/2024/7521 ***3519** 
MONTOUTO GUILLEN , FRANCISCO 
GABRIEL DENG 2 Art. 7.4.e) DENEGADA 

44 AGOE18057E 105/2024/7385 ***1603** MUIÑO SERRANO , HERMINIA  DENG 1 DENG 2 Art.7.2 e 7.4.c)e) DENEGADA 

45 RMPE181M3A 105/2024/7177 ***9257** NAVARRO CASTELO JOSE ANTONIO DENG 7 Art. 7.4.g) DENEGADA 

46 AGOE18053V 105/2024/7131 ***6183** NIEVES PARADA M CARMEN DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

47 AGOE180578 105/2024/7375 ***6354** NIKOLAEV TSOCHEV , DIMITAR DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

48 RMPE181NIC 105/2024/7354 ***6930** 
NOGUES GARCIA CASTRESANA , MARIA 
MANUELA DENG 3 Art. 7.4.f) DENEGADA 

49 FORE1805KC 105/2024/7446 ***6394** PAEZ MAZA , VIOLETA DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 
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50 FORE1805HG 105/2024/7247 ***5847** PEREZ PEREZ ADRIAN DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

51 FORE1805IX 105/2024/7361 ***5848** PEREZ VAZQUEZ , NOEMI DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

52 FORE1805QD 105/2024/7695 ***6193** PERNAS SERANTES , VALERIANO DENG 1 DENG 2 Art.7.2 e 7.4.c)e) DENEGADA 

53 RMPE181PLX 105/2024/7640 ***8751** PINTO VILLASANTE , LEONOR DENG 1 DENG 6 Art.7.2 e 7.4.c) e 10.2 DENEGADA 

54 AGOE180592 105/2024/7475 ***6473** 
RABUÑAL BARRIENTOS , MARIA DEL 
CARMEN DENG 3 Art. 7.4.f) DENEGADA 

55 FORE1805PX 105/2024/7681 ***9526** RAMIREZ BATISTA , JEANNETTE ISABEL DENG 1 DENG7 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

56 FORE1805DU 105/2024/7103 ***5437** RASO LOPEZ CARLOS DENG 1 DENG 6 Art.7.2 , 7.4.c) e 10.2 DENEGADA 

57 FORE1805IK 105/2024/7297 ***0018** RODRIGUEZ GARCIA , ALICIA DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

58 FORE1805KR 105/2024/7447  ***3278** RODRIGUEZ GONZALEZ , RODOLFO DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

59 RMPE181NRH 105/2024/7378 ***7562** RODRIGUEZ HERAS , SANTIAGO DENG 1 DENG 6 Art.7.2 e 7.4.c) e 10.2 DENEGADA 

60 RMPE181NTW 105/2024/7387 ***9458** RODRIGUEZ NUÑEZ , MANRIQUE DENG 3 Art. 7.4.f) DENEGADA 

61 RMPE181P6C 105/2024/7573 ***2339** SAAVEDRA TRASANCOS , DIEGO DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

62 AGOE1805CT 105/2024/7692 ***7716** SANCHEZ PARDO , JOSEFA DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

63 RMPE181O03 105/2024/7410 ***3945** SANMARTIN MARTINEZ , DOLORES DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

64 AGOE180553 105/2024/7215 ***2561** SARR MOUHAMADOU MOUSTAPHA DENG 7 Art. 7.4.g) DENEGADA 

65 RMPE181O77 105/2024/7509 ***0421** SEIJO EIROA , MANUELA EMMA DENG 1 DENG 3 Art.7.2 e 7.4.c)f) DENEGADA 

66 RMPE181OI9 105/2024/7477 ***6333** SORIA GARCIA , FELIX DENG 2 Art. 7.4.e) DENEGADA 

67 RMPE181O0D 105/2024/7411 ***5685** SOUTO BECERRA , MARTIN DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

68 RMPE181PDE 105/2024/7595 ***2983** TOGORES ARGUDIN , MARIA ANTONIA  DENG 1 DENG 2 Art.7.2 e 7.4.c)e) DENEGADA 

69 FORE1805HF 105/2024/7246 ***7057** VALIÑO VAZQUEZ MARCOS DENG 6  Art. 10.2 DENEGADA 

70 FORE1805J1 105/2024/7366 ***8476** VARELA CANZOBRE , MARIA LUISA DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 

71 FORE1805F0 105/2024/7129 ***5889** VARELA PERZ ADRIAN DENG 2 Art. 7.4.e) DENEGADA 

72 FORE1805HS 105/2024/7250 ***0132** VILLARINO DIEGUEZ PILAR DENG 3 Art. 7.4.f) DENEGADA 

73 AGOE18059L 105/2024/7518 ***2299** ZAMBRANO SALGUEIRO , ROSARIO DENG 1 Art.7.2 e 7.4.c) DENEGADA 
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RESOLUCIÓN  

RESULTADO: Sentido do resultado da resolución de concesión / denegación da axuda económica: 
Siglas: Significado de la sigla del resultado de la resolución del órgano competente 
DENEGADA Axuda DENEGADA (NON CONCEDIDA) 
MOTIVO CAUSA da Denegación 
DENG 1 DENEGADA: 01 - Non acreditar que a discapacidade afecte á mobilidade  
DENG 2 DENEGADA: 02 - A persoa solicitante consta como titular do vehículo 
DENG 3 DENEGADA: 03 - Supera o límite de ingresos (capacidade económica > 210% IPREM 2022) 
DENG 4 DENEGADA: 04 - A persoa solicitante NON reside no municipio da Coruña 
DENG 5 DENEGADA: 05 - Presentación da solicitude fora do prazo previsto 
DENG 6 DENEGADA: 06 - NON presentación de documentación obrigatoria 
DENG 7 DENEGADA: 07 – NON Cumprimento de obrigas previstas na Base 7.4.g) das BBRR 

DENG 10 DENEGADA: 10 - Varios/as motivos/causas: Segundo o detalle das columnas 
DESES DESISTIMIENTO INDIVIDUAL da solicitude 
RENUN RENUNCIA á axuda concedida proposta 
INADM Solicitude INADMITIDA por incumprimento de requisitos ou outras causas previstas de inadmisión 
FPRZ Solicitude PRESENTADA FORA DE PRAZO 
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